



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 06/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 27/02/2024 11:19:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:52
Bateria 6v 4,5 Ah

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EX-POWER	Modelo: 6V 4,5A
Descrição: Bateria 6v 4,5 Ah Bateria 6v 4,5 Ah Lifemed/LFINE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	065	37.122.230/0001-33	500,00	150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:52
BATERIA INTERNA PARA BOMBA DE INFUSÃO MDK MED MI 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: EX-POWER	Modelo: BATERIA MDK
Descrição: BATERIA INTERNA PARA BOMBA DE INFUSÃO MDK MED MI 22 BATERIA INTERNA PARA BOMBA DE INFUSÃO MDK MED MI 22			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	064	37.122.230/0001-33	1.000,00	800,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:52
BATERIA LI-ION 14,4V 4Ah 57,6Wh PARA CARDIOVERSOR, MARCA INSTRAMED, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BATERIA LI-ION 14,4V 4Ah 57,6Wh PARA CARDIOVERSOR, MARCA INSTRAMED, SEM MODELO BATERIA LI-ION 14,4V 4Ah 57,6Wh PARA CARDIOVERSOR, MARCA INSTRAMED, SEM MODELO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3.657,00	Valor Total: 87.768,00	



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO	046	90.909.631/0001-10	4.200,00	3.657,00		Não
2 ACI COMERCIO EIRELI	016	71.208.094/0001-37	4.200,00	3.850,00	5,28	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	029	01.700.884/0001-50	4.199,99	3.998,89	3,87	Sim
4 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	089	37.122.230/0001-33	6.000,00	6.000,00	50,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:52

BATERIAS 12V 26AH PARA INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE, MARCA FANEM, SEM MODELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: moura	Modelo: 12v26ah
Descrição: BATERIAS 12V 26AH PARA INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE, MARCA FANEM, SEM MODELO			
BATERIAS 12V 26AH PARA INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE, MARCA FANEM, SEM MODELO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.050,00		Valor Total: 10.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM ASSISTENCIA TECNICA	071	71.510.796/0001-70	3.500,00	1.050,00		Sim
2 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	125	37.122.230/0001-33	4.000,00	1.100,00	4,76	Sim
3 ACI COMERCIO EIRELI	039	71.208.094/0001-37	3.500,00	1.560,00	41,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:52

BATERIAS LI-ION ICR18650 3,7V 2200MAH DO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED ISIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: ICR18650
Descrição: BATERIAS LI-ION ICR18650 3,7V 2200MAH DO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED			
ISISBATERIAS LI-ION ICR18650 3,7V 2200MAH DO DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO INSTRAMED ISIS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.980,00		Valor Total: 9.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	051	71.208.094/0001-37	4.200,00	1.980,00		Sim
2 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	097	37.122.230/0001-33	6.000,00	2.000,00	1,01	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	081	01.700.884/0001-50	4.199,99	3.459,99	73,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53
CABO DE ALIMENTACAO JT3 PARA BOMBA DE SERINGA, MARCA HEDY, MODELO S7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: HEDY	Modelo: S7
Descrição: CABO DE ALIMENTACAO JT3 PARA BOMBA DE SERINGA, MARCA HEDY, MODELO S7CABO DE ALIMENTACAO JT3 PARA BOMBA DE SERINGA, MARCA HEDY, MODELO S7			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	085	71.208.094/0001-37	200,00	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53
Cabo de ECG do cardioversor Philips modelo HeartStart MRX 10 vias

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: YKD MAple	Modelo: YKD MAple
Descrição: Cabo de ECG do cardioversor Philips modelo HeartStart MRX 10 viasCabo de ECG do cardioversor Philips modelo HeartStart MRX 10 vias			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 550,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAPLE HOSPITALAR COMERCIO E	058	37.014.740/0001-97	900,00	550,00		Sim
2 ACI COMERCIO EIRELI	006	71.208.094/0001-37	900,00	554,00	0,73	Sim
3 MM ASSISTENCIA TECNICA	070	71.510.796/0001-70	900,00	650,00	17,33	Sim
4 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	031	37.122.230/0001-33	1.500,00	844,00	29,85	Sim
5 GLOBAL TEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO	019	06.157.734/0001-65	900,00	900,00	6,64	Sim
6 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	082	01.700.884/0001-50	943,32	943,32	4,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53
CABO DE FORÇA PARA RESPIRADOR - Mecânico OXYLOG 3000 - DRAGER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: DRAGER	Modelo: OXYLOG 3000
Descrição: CABO DE FORÇA PARA RESPIRADOR - Mecânico OXYLOG 3000 - DRAGER CABO DE FORÇA PARA RESPIRADOR - Mecânico OXYLOG 3000 - DRAGER			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	100	71.208.094/0001-37	200,00	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53
CABO ECG 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA LIFEMED, MODELO LIFE SHOCK PRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: LIFEMED	Modelo: LIFE SHOCK PRO
Descrição: CABO ECG 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA LIFEMED, MODELO LIFE SHOCK PROCABO ECG 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA LIFEMED, MODELO LIFE SHOCK PRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.120,00		Valor Total: 11.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	008	71.208.094/0001-37	1.300,00	1.120,00		Sim
2 MAPLE HOSPITALAR COMERCIO E	030	37.014.740/0001-97	1.300,00	1.165,00	4,02	Sim
3 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	097	37.122.230/0001-33	1.500,00	1.500,00	28,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53
CABO ECG CARDIOMAX - 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: YKD MApple	Modelo: YKD MApple
Descrição: CABO ECG CARDIOMAX - 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAXCABO ECG CARDIOMAX - 10 VIAS PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 745,00		Valor Total: 7.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAPLE HOSPITALAR COMERCIO E	139	37.014.740/0001-97	750,00	745,00		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	047	01.700.884/0001-50	749,99	749,98	0,67	Sim
3 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	061	37.122.230/0001-33	1.500,00	1.500,00	100,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

ACI COMERCIO EIRELI	050	71.208.094/0001-37	750,00	750,00		Sim
---------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53
CARREGADOR 12V 3,34A PARA VENTILADOR DE TRANSPORTE, MARCA MAGNAMED, SEM MODELO**



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: magnamed	Modelo: fonte
Descrição: CARREGADOR 12V 3,34A PARA VENTILADOR DE TRANSPORTE, MARCA MAGNAMED, SEM MODELOCARREGADOR 12V 3,34A PARA VENTILADOR DE TRANSPORTE, MARCA MAGNAMED, SEM MODELO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 5.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM ASSISTENCIA TECNICA	097	71.510.796/0001-70	1.900,00	1.900,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53

CHAVE TÁCTIL KNOB 6X6X9,5MM PARA RESPIRADOR MECÂNICO MODELO OXYMAG, MARCA MAGNAMED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: magnamed	Modelo: knob
Descrição: CHAVE TÁCTIL KNOB 6X6X9,5MM PARA RESPIRADOR MECÂNICO MODELO OXYMAG, MARCA MAGNAMEDCHAVE TÁCTIL KNOB 6X6X9,5MM PARA RESPIRADOR MECÂNICO MODELO OXYMAG, MARCA MAGNAMED			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM ASSISTENCIA TECNICA	065	71.510.796/0001-70	350,00	350,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53

CIRCUITO ADULTO 1,2M AUTOCLAVÁVEL (TRAQUEIA DO RESPIRADOR), COM Y - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: Ventcare	Modelo: circuito
Descrição: CIRCUITO ADULTO 1,2M AUTOCLAVÁVEL (TRAQUEIA DO RESPIRADOR), COM Y - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMEDCIRCUITO ADULTO 1,2M AUTOCLAVÁVEL (TRAQUEIA DO RESPIRADOR), COM Y - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMED			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 13.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM ASSISTENCIA TECNICA	009	71.510.796/0001-70	950,00	680,00		Sim
2 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	120	37.122.230/0001-33	2.000,00	690,00	1,47	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	002	01.700.884/0001-50	949,99	827,99	20,00	Sim
4 GLOBAL TEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO	059	06.157.734/0001-65	950,00	950,00	14,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:53
CONJUNTO DE PAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA PHILIPS, MODELO HEARTSTART MRX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: CONJ.	Marca: BLUEPAD	Modelo: DE - PH
Descrição: CONJUNTO DE PAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA PHILIPS, MODELO HEARTSTART MRXCONJUNTO DE PAS PARA CARDIOVERSOR, MARCA PHILIPS, MODELO HEARTSTART MRX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.999,99	Valor Total: 9.999,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	018	01.700.884/0001-50	4.999,99	4.999,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:54
CONJUNTO PACK BATERIA- VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG - MARCA MAGNAMED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: magnamed	Modelo: bateria
Descrição: CONJUNTO PACK BATERIA- VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG - MARCA MAGNAMEDCONJUNTO PACK BATERIA- VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG - MARCA MAGNAMED			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.645,00	Valor Total: 3.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM ASSISTENCIA TECNICA	097	71.510.796/0001-70	1.850,00	1.645,00		Sim
2 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	028	37.122.230/0001-33	3.000,00	1.649,00	0,24	Sim
3 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	125	01.700.884/0001-50	1.849,99	1.849,99	12,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:54
CONJUNTO PÁ INTERNA CARDIOMAX - ADULTO E INFANTIL PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED
MODELO CARDIOMAX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: INSTRAMED	Modelo: CARDIOMAX
Descrição: CONJUNTO PÁ INTERNA CARDIOMAX - ADULTO E INFANTIL PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAXCONJUNTO PÁ INTERNA CARDIOMAX - ADULTO E INFANTIL PARA CARDIOVERSOR MARCA INSTRAMED MODELO CARDIOMAX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.300,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	042	71.208.094/0001-37	4.100,00	3.300,00		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	075	01.700.884/0001-50	4.099,99	3.324,99	0,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:54

Fonte de energia com cabo de alimentação para desfibrilador cardíaco Instramed - DEA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PÇ	Marca: INSTRAMED	Modelo: DEA
Descrição: Fonte de energia com cabo de alimentação para desfibrilador cardíaco Instramed - DEA Fonte de energia com cabo de alimentação para desfibrilador cardíaco da Instramed (DEA) com as seguintes Características: INPUT:100-240 VAC/1A/50-60HZ; OUTPUT: 24VDC/1,5A			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 995,00		Valor Total: 19.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACI COMERCIO EIRELI	044	71.208.094/0001-37	1.850,00	995,00		Sim
2 VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA	023	01.700.884/0001-50	1.849,99	1.114,99	12,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:54

KIT SENSORES DE FLUXO ADU AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: magnamed	Modelo: sensor
Descrição: KIT SENSORES DE FLUXO ADU AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMED KIT SENSORES DE FLUXO ADU AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMED			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.495,00		Valor Total: 29.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM ASSISTENCIA TECNICA	042	71.510.796/0001-70	1.500,00	1.495,00		Sim
2 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	030	37.122.230/0001-33	3.000,00	1.499,99	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:54

KIT SENSORES DE FLUXO INF AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

Item: 24 Unidade: UN Marca: magnamed Modelo: sensor
Descrição: KIT SENSORES DE FLUXO INF AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR
KIT SENSORES DE FLUXO INF AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.850,00 Valor Total: 9.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM ASSISTENCIA TECNICA	102	71.510.796/0001-70	1.850,00	1.850,00		Sim
2 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	040	37.122.230/0001-33	3.000,00	3.000,00	62,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:54
KIT SENSORES DE FLUXO NEO AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMED**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: UN Marca: magnamed Modelo: sensor
Descrição: KIT SENSORES DE FLUXO NEO AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMED
SENSORES DE FLUXO NEO AUTOCLAVAVEIS - VENTILADOR MECÂNICO OXYMAG MARCA MAGNAMED
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.850,00 Valor Total: 9.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MM ASSISTENCIA TECNICA	120	71.510.796/0001-70	1.850,00	1.850,00		Sim
2 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	111	37.122.230/0001-33	3.000,00	3.000,00	62,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:54
PACK DE BATERIA PARA BOMBA DE INFUSÃO LIFEMED**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 Unidade: UN Marca: EX-POWER Modelo: BATERIA LIFEMED
Descrição: PACK DE BATERIA PARA BOMBA DE INFUSÃO LIFEMED
PACK DE BATERIA PARA BOMBA DE INFUSÃO LIFEMED
Quantidade: 3 Valor Unit.: 420,00 Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	012	37.122.230/0001-33	1.000,00	420,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:54
Pack de bateria para bomba de seringa Lifemed

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: EX-POWER	Modelo: BATERIA LIFEMED
Descrição: Pack de bateria para bomba de seringa LifemedPack de bateria para bomba de seringa Lifemed			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	107	37.122.230/0001-33	1.000,00	420,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/03/2024 09:30:55
SENSOR DE PELE PARA RN , INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL MODELO FANEN IT 158TS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: FANEM	Modelo: SENSOR PARA IT 158TS
Descrição: SENSOR DE PELE PARA RN , INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL MODELO FANEN IT 158TSSENSOR DE PELE PARA RN , INCUBADORA DE TRANSPORTE NEONATAL MODELO FANEN IT 158TS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.300,00	Valor Total: 10.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA	084	37.122.230/0001-33	3.000,00	1.300,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO